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2020 / 2021 Академска година – Летен семестар 
Компјутерско инженерство – Распоред за JУНСКА испитна сесија  

2020 / 2021 Akademik Yılı – Bahar Dönemi 

Bilgisayar Mühendisliği – Haziran Final Sınav Programı 
 
 

 
I. SINIF / ГОДИНА 

Време 

Sınav Saati 

Понеделник 

Pazartesi 

07.06.2021 

Вторник 

Salı 

08.06.2021 

Среда 

Çarşamba 

09.06.2021 

Четврток 

Perşembe 

   10. 06.2021 

Петок 

Cuma 

    11.06.2021 

 
 

09.00 - 10.00 

 
Kalkülüs 2 

Калкулус 2 

 
Makedonca 2 

Македонски јазик 2 

 
İngilizce 2 

Англиски јазик 2 

 
Web Tasarım 

Esasları 

Основи на веб 

дизајн 

 
Nesne Yönelimli 

Programlama 

Објектно-ориентирано 

програмирање 

 

http://www.vizyon.edu.mk/
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